

राष्ट्रीय सुदूर संवेदन केन्द्र
NATIONAL REMOTE SENSING CENTRE (NRSC)
क्रय एवं भंडार विभाग/PURCHASE & STORES DIVISION
सार्वजनिक निविदा सूचना संख्या एनआरएससी/पीयूआर/पीटी/4 /2024-25
PUBLIC TENDER NOTICE NO. NRSC/PUR/PT/ 4 /2024-25

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, प्रधान, क्रय एवं भंडार, एनआरएससी हैदराबाद निम्नलिखित निविदा के लिए ऑनलाइन कोटेशन आमंत्रित करते हैं।

On behalf of President of India, Head, Purchase and Stores, NRSC Hyderabad invites online quotations for the following tender.

क्र.सं. S.No	निविदा संख्या TENDER NUMBER	विवरण DESCRIPTION	मात्रा QTY
01	NRSC/PURCHASE UNIT1/RC/2024000153 [Public Tender – Two Part]	उच्च विभेदन स्पेक्ट्रोमीटर/स्पेक्ट्रोरेडियोमीटर की आपूर्ति और स्थापना Supply and Installation of High Resolution Spectrometer/ Spectroradiometer	1 No.

निविदा जारी करने की तिथि Tender release date : 31.07.2024 15:30 बजे hrs
बोली स्पष्टीकरण की अंतिम तिथि Due Date for Bid Clarifications : 02.08.2024 11:00 hrs
ऑनलाइन बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि
Due Date for Submission of Bids Online : 30.08.2024 10:30 बजे hrs
निविदा खोलने की तिथि Tender opening : 30.08.2024 11:00 बजे hrs

EGPS के माध्यम से प्रस्तुत निविदाओं के लिए कोई निविदा शुल्क लागू नहीं होगा
NO TENDER FEE SHALL BE APPLICABLE FOR TENDERS SUBMITTED THROUGH EGPS

01. इच्छुक निविदाकर्ता इसरो ई-प्रोक्योरमेंट वेबसाइट <https://eproc.isro.gov.in> से ई-निविदा डाउनलोड कर सकते हैं और ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर ऑनलाइन प्रस्ताव प्रस्तुत कर सकते हैं। डाक/कूरियर/व्यक्तिगत रूप से प्रस्तुत किए गए प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा।
Interested tenderers can download the e-tender from ISRO e-Procurement website <https://eproc.isro.gov.in> and submit the offer online in the e-procurement portal. Offers submitted by post/courier/in person will not be considered.
02. निविदा दस्तावेज इसरो की वेबसाइट www.isro.gov.in; इसरो ई-प्रोक्योरमेंट वेबसाइट <https://eproc.isro.gov.in> और एनआरएससी, हैदराबाद की वेबसाइट www.nrsc.gov.in पर भी उपलब्ध हैं। इन्हें डाउनलोड किया जा सकता है और ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर ऑनलाइन प्रस्ताव प्रस्तुत किया जा सकता है।
Tender documents are also available on ISRO website www.isro.gov.in; ISRO e-procurement website <https://eproc.isro.gov.in> and NRSC, Hyderabad website www.nrsc.gov.in. The same can be downloaded and offer submitted online in the e-procurement portal.
03. निविदा दस्तावेज 31.07.2024 को 15:30 बजे से डाउनलोड के लिए उपलब्ध हैं और ऑनलाइन निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि 30.08.2024, 10:30 बजे तक है। तकनीकी बोलियां 30.08.2024 को 11:00 बजे खोली जाएंगी।
The tender documents are available for downloading from 31.07.2024 @ 15:30 hrs and last date for submission of tenders online is 30.08.2024 10:30 hrs. Technical bids opening is scheduled on 30.08.2024 11:00 hrs.
04. एनआरएससी हैदराबाद किसी/या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
NRSC Hyderabad reserves the right to accept or reject any/or all the quotations.

दिनांक Date: 31.07.2024



प्रधान, क्रय एवं भंडार
HEAD, PURCHASE & STORES

हसन महम्मद वाशा शेख / HASAN MD. BASHA SK
प्रधान क्रय एवं भंडार
Head Purchase & Stores
राष्ट्रीय सुदूर संवेदन केन्द्र
National Remote Sensing Centre
इसरो / ISRO अन्तरिक्ष विभाग / Dept. of Space
भारत सरकार / Govt. of India
बालानगर, हैदराबाद/Balanagar, Hyderabad-500037.